2021 年 10 月４日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 か ん な ん 丸

代表者名 代表取締役社長 佐藤 榮治

（コード番号 7585 東証 JASDAQ）

問合せ先 執行役員管理部長 宮永 一彦

    （ T E L  0 4 8 - 8 1 5 - 6 6 9 9）

（訂正・数値データ訂正）「2021 年６月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 2021 年８月 12日に発表した「2021 年６月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容に一部誤り

がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値データ（ＸＢＲＬデータ）にも

訂正がありましたので訂正後の数値データ（ＸＢＲＬデータ）も送信します。

記

１．訂正の理由

「2021 年６月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容について、有形固定資産の一部科

目において閉店店舗分の取得価額及び減価償却累計額の減少額を反映していなかったため、訂

正を行うものです。なお、今回の訂正により連結経営成績及び連結財政状態への影響はありま

せん。

２．訂正の内容（訂正箇所）

  連結貸借対照表の数値訂正。なお訂正箇所には下線を付しております。

【訂正前】

 （単位：千円）

 前連結会計年度
(2020 年６月 30 日)

当連結会計年度
(2021 年６月 30 日)

固定資産
有形固定資産

建物 3,545,459 3,494,713
減価償却累計額 △3,262,825 △3,294,077
建物（純額） 282,634 200,636

工具、器具及び備品 598,559 588,462
減価償却累計額 △582,459 △579,956
工具、器具及び備品（純額） 16,100 8,505

土地 213,034 213,034
リース資産 102,417 102,417

減価償却累計額 △65,632 △82,174
リース資産（純額） 36,784 20,243

その他 3,628 733
減価償却累計額 △3,503 △383
その他（純額） 124 349

有形固定資産合計 548,679 442,769

- 2 -

【訂正後】

 （単位：千円）

 前連結会計年度
(2020 年６月 30 日)

当連結会計年度
(2021 年６月 30 日)

固定資産
有形固定資産

建物 2,867,104 2,207,762
減価償却累計額 △2,584,470 △2,007,126
建物（純額） 282,634 200,636

工具、器具及び備品 483,444 380,901
減価償却累計額 △467,343 △372,395
工具、器具及び備品（純額） 16,100 8,505

土地 213,034 213,034
リース資産 102,417 102,417

減価償却累計額 △65,632 △82,174
リース資産（純額） 36,784 20,243

その他 3,628 1,933
減価償却累計額 △3,503 △1,583
その他（純額） 124 349

有形固定資産合計 548,679 442,769

以上